
1e wijziging Reglement bestuurlijk elektronisch berichtenverkeer (college)

 

 
Het college van burgemeester en wethouders;

 

gelezen het ambtelijk voorstel;

 

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en afdeling 2.3 van de Algemene wet bestuursrecht;

 

Besluit:

 

vast te stellen de volgende

 

1  
e
   wijziging van het Reglement bestuurlijk elektronisch berichtenverkeer:

 

Artikel I
Het tweede lid van artikel 2 komt als volgt te luiden:

1. Van het eerste lid wordt uitgezonderd een verzoek op grond van artikel 3 van de Wet openbaarheid

van bestuur, artikel 36 van de Wet bescherming persoonsgegevens en artikel 3 van de Wet herge-

bruik overheidsinformatie. Dergelijke verzoeken kunnen alleen per post naar de bestuursorganen

worden gezonden, worden gedeponeerd in de brievenbus van het gemeentehuis of worden afge-

geven aan de receptie in de hal van het gemeentehuis.

 

Artikel II
Deze wijziging treedt in werking op de dag na bekendmaking daarvan.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 31 januari 2017

 

de secretaris,

A.A.T.G. Jansen MBA

 

de burgemeester,

ing. M.S. van Veen

Nr. 29486

GEMEENTEBLAD 23 februari

2017

Officiële uitgave van gemeente Gemert-Bakel.

Gemeenteblad 2017 nr. 29486 23 februari 20171


